

Månadsrapport oktober 2015

Oktober månad har löpt på väl och när vi kommer till projekteringen av kvarter Signalflyget 2 (LM) är vi snart färdig med denna. Vårt mål är att få ett bygglov på plats under första kvartalet 2016 och därefter snarast möjligt inleda upphandling av entreprenaden. Vi räknar därefter att upphandlad entreprenör behöver en projekteringstid om minst 6 månader innan produktionsstart kan ske.

Avseende produktionen i Signalflyget 1 (kvarter N) är källarytterväggarna nu färdiggjutna och den stora kranen är monterad och i drift.



Kranen kvarter Signalflyget 1 monterad

I kvarter Stridsflyget (O) pågår gjutning av bottenplatta och Wästbygg har nu 15 medarbetare på byggarbetsplatsen.



Arbeten Stridsflyget

För Er som är bosatta i södra Sverige så kommer Amhult 2 besöka Aktiespararna Åstorp/Klippan den 11 november och Aktiespararna Falkenberg den 16 november.

Ni hittar mer information om evenemanget på Aktiespararnas hemsida:

<http://www.aktiespararna.se/sajt/kontakt/lokalavdelningar/lok/aktiespararna/KlippanPerstorpAstorp/Lokala-aktiviteter/foretagsbesok-av-rootfruit--amhult2/>

samt

<http://www.aktiespararna.se/sajt/kontakt/lokalavdelningar/lok/aktiespararna/Falkenberg/Lokala-aktiviteter/aktietraff-med-nilsson-special-vehicles/>

Återigen, det vore trevligt att möta Amhult 2:s aktieägare här.

Under den sista veckan i oktober pågår också det sista arbetet inför styrelsemöte i Amhult 2. Främst på dagordningen står här godkännande av delårsrapport. Delårsrapport kommer att publiceras den 5 november 2015.

Vi har också under månaden arbetat om vår hemsida något. Ambitionen är att få sidan mer lätt navigerad men givetvis fortfarande lika informativ.

Slutligen pågår förberedelser inför övertagande av kvarter Radarflyget den 1 december 2015. Friskis & Svettis kommer här att öppna sin verksamhet den 26 december 2015. Företagshotellet öppnar den 15 januari. Willys planerar för öppningsdag preliminärt april 2016.

Vägen som sträcker sig förbi kvarteret Radarflyget med Willysbutiken och Friskis & Svettis kommer att färdigställas den 15 december.

Vi ser fram emot två hektiska månader.

På återhörande.

Maria Nord Johannesson
VD